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株式会社 ディヴインターナショナル

（製造販売元）

〒386-2202 長野県上田市真田町本原1931-1

株式会社 塚田メディカル・リサーチ

〒112-0002 東京都文京区小石川1-4-1　住友不動産後楽園ビル
TEL.03-5684-5684  FAX.03-5684-5686

（販売元）

DBC220310A
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シリコーン製

DIB バルーンカテーテル　シングルバルーン３way　先穴タイプ
◆クラス分類／管理医療機器（クラスⅡ）
◆一般的名称／短期的使用泌尿器用フォーリーカテーテル

特定医療材料請求名：膀胱留置用ディスポーザブルカテーテル（5）特定（Ⅱ）

EOG滅菌済

◆JMDAコード／ 34917002
◆認証番号／ 21300BZZ00433000

TUR-Bｔ後の
留置バルーンに最適
先端が短いので
膀胱壁への
侵襲が少ない 先孔で膀胱洗浄

しやすく、
血尿症例にも適応

特徴1 先端が短い 特徴2 大きな側孔 特徴3 先端先穴式

●3way 先穴タイプ

456216

456218

456220

456222

456224

16Fr

18Fr

20Fr

22Fr

24Fr

30ml

30ml

30ml

30ml

30ml

5 本／箱

5本／箱

5本／箱

5本／箱

5本／箱

4582143744653

4582143744660

4582143744677

4582143744684

4582143744691

製品番号 サイズ バルーン容量 包装単位 JANコード


